
 Comunicato n. 12 - CGN 

Riunione del 29 ottobre 2003
Avv. Luigi Rosario PERONE Vice Presidente
Avv. Salvatore SCIACCHITANO Componente
Avv. G.Roberto CALDARA Componente
08.03.04 PROCEDIMENTO DISCIPLINARE NEI CONFRONTI DI :
- PAVESI LUCA
La Commissione Giudicante Nazionale,
- Esaminati gli atti del procedimento;
- Udita la relazione della Procura Federale;
- Considerato che i fatti risultano provati, né contestati dall'incolpato;
- Considerato altresì che il comportamento del Pavesi è in palese violazione degli artt. 37 comma 2 lett. 
B , che espressamente dispone sugli adempimenti a cui è tenuto il primo arbitro, nonché dell'art.19 RAT ;
DELIBERA
Di infliggere al tesserato LUCA PAVESI la sanzione della sospensione da ogni attività federale per mesi 4 
(quattro).
La Segretaria Il Vice Presidente 
Sandra D'Alessandro Avv.Luigi R.PERONE
Affisso il 31 ottobre 2003
 
 


